
 

 

 

Katowice, dnia 9 lipca 2024 r. 

TP/8/24 

Tytuł postępowania: Kampania radiowa promująca FE SL 

Kontakt: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/945208 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.  

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 9 lipca 2024 r. o godz. 10:05. 

Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia, prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp, 

złożone zostały następujące oferty: 

 

Numer 

oferty 

Wykonawca/y Cena 
 

1.  Agencja Reklamowa dsk Sp. z o.o. 

02-737 Warszawa  

 

87 858,90 zł 

2.  Multimedia Sp. z o.o. 

30-204 Kraków 

 

78 249,40 zł  

3.  Euvic Media Sp. z o.o.  

00-732 Warszawa  

 

66 420,00 zł 

4.  Eurozet Sp. z o.o. 

00-503 Warszawa 

 

60 270,00 zł 

5.  Biuro Reklamy Gazet Lokalnych Sp. z o.o. 

88-400  Żnin  

 

69 000,00 zł  

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/945208


6.  KDK Sp. z o.o. 

00-561 Warszawa  

 

44 900,00 zł  

7.  Audytorium17 Sp. z o.o. 

02-679 Warszawa  

 

42 312,00 zł  

 

 

 

 

Z up. Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Katowicach 

/-/ Marcin Biernat 

Wicedyrektor 


